Financieel overzicht Plaatselijk Belang 2013.

Ontvangsten

Ledengeld 572 /582
Subsidie soc. Cult.

Verkoop DVD/boeken

Liggelden haven

Infoborden

Dorpsbudget

Sponsors activiteiten

Rente

Diverse opbrengsten

Uitgaven

Activiteiten

Vergaderkosten

Kosten Algemene Ledenverg.
Nagekomen oudejaarsnacht 2012/13
Representatie

Website
Bank/verzekeringkosten
Haven

Struners nacht

Kosten infoborden

Diverse en administratiekosten
Bijdrage DTD

Resultaat

Beginsaldi

Bij: Resultaat
Eindsaldi

Specificatie eindsaldi

Saldo lopende rekening

2013
€

2.860,00
2.500,00
100,00
525,00
1.410,00
2.466,85
5.400,00
348,70

2.443,69
1.386,05
860,87
896,00
118,20
412,48
215,94
257,40
6.587,00
513,86
568,28
1.250,00

Saldo lopende rekening Watersport, opgeheven

Saldo spaarrekening

Saldo spaarrekening Watersport
Saldo kas

Vorderingen

Schulden

€

15610,55

15509,77

100,78

30466,95
100,78

30567,73

41,83
0,00
31094,13
1348,10
0,00
2921,67
-4838,00

30567,73

2012
€

2.910,00
2.500,00
30,00
525,00
1.290,00
2.478,95
4.605,00
501,39

2019,54
1164,35
779,03
1401,94
270,52
116,84
680,60
4348,73
426,83
305,91
1250,00

14.840,34

12.764,29

2.076,05

28.390,90
2.076,05

30.466,95

367,35
847,35
30259,66
1333,87
1,20
2070,00
-4412,48

30466,95



